Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o 

plenário da Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona, a seguinte 

Lei: 

Art. 1º. Fica considerado de uso público a estrada vicinal que passa a ter a 
denominação de ESTRADA LINHA ARINOS 04, com traçado total de 15.953,32m 

(Quinze mil, novecentos e cinquenta e três metros e trinta e dois centímetros) de 
extensão, que Inicia-se a descrição do traçado no vértice V-01 de coordenadas 
LAT: 12°27'02,569" S e LONG: 56°48'10,394" W, localizado na intersecção da 
Estrada da AGROESP; deste, segue com o azimute de 177°26'03" e distância de